
PEDERSEN & LAURSEN ApS

CVR-nr.: 34090009

Gran Allé 5
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2024

Morten Krogh Tolstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEDERSEN & LAURSEN ApS
Gran Allé 5
8600 Silkeborg
e-mailadresse: mkt.kroghejendomme@gmail.com
CVR-nr.: 34090009
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejningsvirksomhed og køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -51.630 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.949	127.659
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-27.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-63.949	127.659
Andre finansielle indtægter		77	0
Andre finansielle omkostninger		-2.320	-1.265
Ordinært resultat før skat		-66.192	126.394
Skat af årets resultat		14.562	-28.843
Årets resultat		-51.630	97.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.630	97.551
I alt		-51.630	97.551

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		148.341	148.341
Materielle anlægsaktiver i alt		148.341	148.341
Andre tilgodehavender		134.500	134.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		134.500	134.500
Anlægsaktiver i alt		282.841	282.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.000
Tilgodehavende skat		14.562	0
Tilgodehavender i alt		14.562	27.000
Likvide beholdninger		48.147	107.483
Omsætningsaktiver i alt		62.709	134.483
AKTIVER I ALT		345.550	417.324

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		29.216	80.846
Egenkapital i alt		109.216	160.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.131	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		64.131	0
Skyldig selskabsskat		28.843	28.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.360	227.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.203	256.478
Gældsforpligtelser i alt		236.334	256.478
PASSIVER I ALT		345.550	417.324

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0